


# K/S Flexlease.nu

CVR-nr. 32 66 15 56



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. april 2015

Som dirigent:

.....  
Thomas Bøgholm

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
<b>Ledespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	12
Finansielle omkostninger	12
Materielle anlægsaktiver	12
Kommanditkapital	12
Langfristede gældsforpligtelser	13
Sikkerhedsstillelser	13
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	13
Nærtstående parter	13

### Oplysninger om selskabet

Navn	K/S Flexlease.nu
Adresse, postnr., by	Hestehavevej 15, 5792 Årslev
CVR-nr.	32 66 15 56
Stiftet	21. december 2009
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.flexlease.nu">www.flexlease.nu</a>
Kommanditister	Thomas Bøgholm, formand Kent Bernsdorf Martin Frederiksen Jan Berg
Direktion	Kent Bernsdorf
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C Telefon 73 23 30 00 Telefax 72 29 30 30

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formidling, køb, salg og leasing af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 2.287.111 mod kr. 1.281.771 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 4.347.301.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for K/S Flexlease.nu.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årslev, den 9. april 2015

Direktionen:

.....  
Kent Bernsdorf

Bestyrelse:

.....  
Thomas Bøgholm  
formand

.....  
Kent Bernsdorf

.....  
Martin Frederiksen

.....  
Jan Berg

Til kommanditisterne i K/S Flexlease.nu

### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Flexlease.nu for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### *Ledelsens ansvar for årsregnskabet*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### *Revisors ansvar*

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### *Konklusion*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Odense, den 9. april 2015  
**ERNST & YOUNG**  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Søren Smedegaard Hvid  
statsaut. revisor

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.704.884</b>	<b>3.657.716</b>
2 Personaleomkostninger	-1.980.443	-1.863.218
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-397.347</u>	<u>-475.539</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>2.327.094</b>	<b>1.318.959</b>
Finansielle indtægter	32.491	5.794
3 Finansielle omkostninger	<u>-72.474</u>	<u>-42.982</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.287.111</u></b>	<b><u>1.281.771</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.111.957	0
Overført resultat	<u>1.175.154</u>	<u>1.281.771</u>
	<b><u>2.287.111</u></b>	<b><u>1.281.771</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>625.763</u>	<u>853.318</u>
4 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>625.763</u>	<u>853.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>625.763</u>	<u>853.318</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.361.612</u>	<u>1.155.076</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>1.361.612</u>	<u>1.155.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.173	2.136.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.214	136.689
Periodeafgrænsningsposter	28.741	3.161
Andre tilgodehavender	<u>335.049</u>	<u>145.564</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.720.177</u>	<u>2.421.824</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.096.310</u>	<u>1.849.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.178.099</u>	<u>5.426.800</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>6.803.862</u></u>	<u><u>6.280.118</u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Kommanditkapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>3.347.301</u>	<u>2.111.956</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.347.301</u></b>	<b><u>3.111.956</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	711.250	588.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.360	1.584.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Anden gæld	<u>881.951</u>	<u>760.619</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.221.561</u></b>	<b><u>2.933.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.346.561</u></b>	<b><u>3.058.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.803.862</u></b>	<b><u>6.280.118</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	1.000.000	2.111.956	3.111.956
Renter af indestående i kommanditselskab	0	60.191	60.191
Årets resultat, jf. resultatdisponering		2.287.111	2.287.111
Udbetalt til kommanditister		-1.111.957	-1.111.957
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.347.301</u></b>	<b><u>4.347.301</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Flexlease.nu er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5

**1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat**

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

### Skat

Der afsættes ikke skat i årsregnskabet, idet kommanditselskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

## Noter

	2014 kr.	2013 kr.
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger er opgjort således:		
Lønninger	1.609.931	1.558.900
Pensioner	138.534	88.879
Andre omkostninger til social sikring	24.728	22.249
Andre personalemkostninger	<u>207.250</u>	<u>193.190</u>
	<b><u>1.980.443</u></b>	<b><u>1.863.218</u></b>

<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.020	4.987
Andre finansielle omkostninger	<u>67.454</u>	<u>37.995</u>
	<b><u>72.474</u></b>	<b><u>42.982</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	1.943.615
Tilgang i årets løb	603.567
Afgang i årets løb	<u>-1.729.975</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<b><u>817.207</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	1.125.297
Årets afskrivninger	397.347
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.331.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<b><u>191.444</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<b><u>625.763</u></b>

#### 5. Kommanditkapital

Selskabets kommanditkapital har uændret været kr. 1.000.000 de seneste 5 år.

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser vurderes at forfalde senere end 5 år fra balancedagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har som sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet udlodningsbegrænsningserklæring.

Selskabet har igennem Nordea Bank Danmark A/S stillet garanti på 200 tkr. overfor SKAT Midtjylland.

Stillede tilbagekøbsgarantier andrager 436 tkr. pr. 31. december 2014.

## 8. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har en opsigelsesperiode på 3 måneders husleje på lejemålet i Odense. Husleje i opsigelsesperioden udgør 15 tkr.

## 9. Nærtstående parter

Oplysning om nærtstående parter.

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Komplementarselskabet Leasing.nu ApS som komplementar	Odense
KB 3005 ApS som kommanditist	Årslev
Jan Berg Holding ApS som kommanditist	Odense
Martin Frederiksen som kommanditist	Odense